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Pohár mládeže (družstev) - 3. kolo 

 Družstvo: KK Kolín 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

24931 Brejcha Daniel 318 134 452 5 

9 
25710 Moučka Jakub 268 89 357 12 

25069 Pekař Tomáš 326 132 458 7 

Celkem 912 355 1267 24 

Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

24835 Martínková Lucie  254 86 340 14 

8 
26079 Košnarová Michaela  296 121 417 6 

25046 Šafránek Ondřej 341 161 502 1 

Celkem 891 368 1259 21 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

25706 Burocková Pavla 312 125 437 10 

7 
25857 Kylichová Veronika 304 122 426 10 

26095 Hruška Lukáš 286 107 393 17 

Celkem 902 354 1256 37 

 Družstvo: KK Vlašim 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

26496 Hlaváček Jakub 294 123 417 8 

6 
26495 Vojta Radek 245 101 346 13 

26494 Chalupa Jakub 273 151 424 12 

Celkem 812 375 1187 33 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

26564 Kropáč Milan 298 96 394 15 

5 
26278 Procházková Andrea 266 134 400 9 

27339 Cvrčková Karolína 272 94 366 14 

Celkem 836 324 1160 38 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými Lesy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

27518 Kulhánek Roman  261 77 338 20 

4 
26645 Hradecký Jakub 312 112 424 11 

25577 Kotšmídová Iva 268 79 347 21 

Celkem 841 268 1109 52 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

26508 Dlouhá Natálie 306 124 430 12 

3 
26781 Plesar Tomáš 257 67 324 29 

25666 Dvořák David 252 94 346 19 

Celkem 815 285 1100 60 
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 Družstvo: Kuželky Tehovec 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

25637 Procházka Jan 307 121 428 12 

2 
27472 Daigod Avenir 230 69 299 23 

27519 Čillík Karol 196 87 283 22 

Celkem 733 277 1010 57 

 Družstvo: TJ Sokol Brandýs nad Labem 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

9 

26134 Schober Jan 259 104 363 16 

1 
27050 Abrahám Richard 248 62 310 24 

27502 Dvořák Damián 133 53 186 49 

Celkem 640 219 859 89 

 

Tabulka družstva po 3. kole 
Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. KK Kolín 1271,0 3/8 27 
2. KK Jiří Poděbrady 1238,0 3/8 24 
3. KK Vlašim 1170,3 3/8 20 
4. TJ Neratovice 1032,0 3/8 17 
5. TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 1073,3 3/8 15 
6. TJ Sokol Benešov  886,0 3/8 12 
7. Kuželky Tehovec 856,0 3/8 8 
8. KK Kosmonosy 806,7 3/8 7 
9. TJ Sokol Brandýs n.L. 739,0 3/8 5 

 

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 3. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 341 161 1 502 27 

2 Pekař Tomáš KK Kolín 326 132 7 458 26 

3 Brejcha Daniel KK Kolín 318 134 5 452 25 

4 Burocková Pavla TJ Neratovice 312 125 10 437 24 

5 Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 306 124 12 430 23 

6 Procházka Jan Kuželky Tehovec 307 121 12 428 22 

7 Kylichová Veronika TJ Neratovice 304 122 10 426 21 

8 Chalupa Jakub KK Vlašim 273 151 12 424 20 

9 Hradecký Jakub TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 312 112 11 424 19 

10 Hlaváček Jakub KK Vlašim 294 123 8 417 18 

11 Košnarová Michaela  KK Jiří Poděbrady 296 121 6 417 17 

12 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 266 134 9 400 16 

13 Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 298 96 15 394 15 

14 Hruška Lukáš KK Kolín 286 107 17 393 14 

15 Cvrčková Karolína TJ Sokol Benešov 272 94 14 366 13 

16 Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. Labem 259 104 16 363 12 

17 Moučka Jakub KK Kolín 268 89 12 357 11 

18 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 268 79 21 347 10 
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19 Vojta Radek KK Vlašim 245 101 13 346 9 

20 Dvořák David TJ Sokol Benešov 252 94 19 346 8 

21 Martínková Lucie  KK Jiří Poděbrady 254 86 14 340 7 

22 Kulhánek Roman  TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 261 77 20 338 6 

23 Plesar Tomáš KK Kosmonosy 257 67 29 324 5 

24 Abrahám Richard TJ Sokol Brandýs n. Labem 248 62 21 310 4 

25 Daigod Avenir Kuželky Tehovec 230 69 23 299 3 

26 Čillík Karol TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 196 87 22 283 2 

27 Dvořák Damián TJ Sokol Brandýs n. Labem 133 53 49 186 1 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 448,0 3/8 70 

2. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 454,0 3/8 69 

3. Hlaváček Jakub KK Vlašim 424,0 3/8 58 

4. Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 421,7 3/8 57 

5. Moučka Jakub KK Kolín 415,3 3/8 56 

6. Burocková Pavla TJ Neratovice 408,7 3/8 55 

7. Hradecký Jakub TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 411,0 3/8 54 

8. Pekař Tomáš KK Kolín 407,7 3/8 53 

9. Procházka Jan Kuželky Tehovec 381,3 3/8 43 

10. Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 383,7 3/8 42 

11. Vojta Radek KK Vlašim 373,7 3/8 42 

12. Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 411,0 2/8 41 

13. Chalupa Jakub KK Vlašim 372,7 3/8 41 

14. Hruška Lukáš KK Kolín 369,0 3/8 34 

15. Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 362,3 3/8 34 

16. Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 347,7 3/8 31 

17. Kylichová Veronika TJ Neratovice 381,5 2/8 30 

18. Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 377,5 2/8 26 

19. Cvrčková Karolína TJ Sokol Benešov 376,0 2/8 25 

20. Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. L. 319,5 2/8 16 

21. Kulhánek Roman TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 336,5 2/8 14 

22. Plesar Tomáš KK Kosmonosy 296,3 3/8 12 

23. Daigod Avenir Kuželky Tehovec 285,0 3/8 10 

24. Čermák Ondřej KK Kosmonosy 363,0 1/8 9 

25. Dvořák David TJ Sokol Benešov 346,0 1/8 8 

26. Abrahám Richard TJ Sokol Brandýs nad Labem 302,5 2/8 7 

27. Choděra Martin TJ Sokol Brandýs nad Labem 327,0 1/8 6 

28. Holoubková Denisa KK Kolín 286,0 1/8 5 

29. Čillík Karol TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 257,3 3/8 5 

30. Dvořák Damián TJ Sokol Brandýs n. L. 210,0 2/8 3 

 

Výsledky jednotlivců 3. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Šťastný Pavel  TJ Neratovice 174 162 0 336 5 

2 Sojka Jaromír  TJ Sparta Kutná Hora 139 169 5 308 4 

3 Vítová Amálie KK Kosmonosy 163 141 0 304 3 

4 Vít Tomáš KK Kosmonosy 138 153 0 291 2 

5 Adam Záhrobský TJ Sparta Kutná Hora 98 105 16 203 1 
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6 Adam Tovara TJ Sparta Kutná Hora 119 110 11 229 - 

7 Jakub Kaucner TJ Sparta Kutná Hora 95 64 19 159 - 

8 Tadeáš Matějka TJ Sparta Kutná Hora 89 65 24 154 - 

9 Bureš Miki TJ Sparta Kutná Hora 78 76 26 154 - 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Šťastný Pavel TJ Neratovice 331,3 3/8 15 

2. Vítová Amálie KK Kosmonosy 297,3 3/8 11 

3. Sojka Jaromír TJ Sparta Kutná Hora 294,0 2/8 7 

4. Vít Tomáš KK Kosmonosy 263,7 3/8 7 

5. Fous Jonáš TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 260,5 2/8 4 

6. Záhrobský Adam TJ Sparta Kutná Hora 203,5 2/8 2 

 

4. kolo se uskuteční v Neratovicích v neděli dne 26.11.2023 od 9:00 hodin.  
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